
Zasedání rady města 
 Číslo:     69/2018 
 Datum:  10.1.2018 

Usnesení: 
 
I.     Rada města    b e r e    n a    v ě d o m í  : 
 
         1.   Informaci Správy železniční dopravní cesty Plzeň o prodeji budovy čp. 189 na st.p.č. 248 v k.ú.  
               Kladruby u Stříbra s tím, že město nemá o uvedený objekt zájem 
         2.   Žádost manž. Pomyjových o odhlučnění zdi v KD sousedící s domem čp. 81 s tím, že bude projednáno   
               s odborníkem, který navrhne opatření 
 
 
 
II.   Rada města    s c h v a l u j e  : 
 

1. Ukončení  pozemkové  nájemní smlouvy č. 109  na část  p.p.č. 2375 v k.ú. Kladruby u  Stříbra dohodou  
k 31.01.2018,  nájemce p.  E. Havránková, Kladruby  

2. Uzavření pozemkové  nájemní smlouvy na část  p.p.č. 2375 v k.ú. Kladruby u  Stříbra, nájemce p. M. 
Valová,  Kladruby od  01.02.2018 do 31.12.2020    

3. Dodatek č.3 k pozemkové nájemní smlouvě na   p.p.č. 133/2 a st. p.č.  35 v k.ú. Kladruby u Stříbra, 
nájemce ZIKOSTAV s.r.o. Kladruby s platností  do  31.12.2020 

4. Dodatek  č.1 k pozemkové nájemní smlouvě na   p.p.č. 1450/8  a  p.p.č. 1450/6 vše  v k.ú. Brod u  
Stříbra, nájemce p. B. Tausch, Kladruby  s platností  do  31.12.2020 

5. Dodatek č. 1 k dohodě o využití střechy domu č.p. 194 v Kladrubech na umístění internetu 
k infokiosku,  majitelé  manž.  Winklerovi, s platností  od  01.01.2018 do  31.12.2018 

6. Dodatek č. 1 k dohodě   o  úhradě  části nákladů  za  spotřebovanou  el.  energii pro připojení  
kamerového systému  v č.p. 36 náměstí  Republiky, Kladruby uzavřený s nájemci bytu  p.  Jozovou  a   
p.  Jamriškou  s platností  od 01.01.2018 do  31.12.2018 

7. Dodatek  č.  2  ke   smlouvě   o zemědělském  pachtu  č.1/2014 se společností  ZEVYP s.r.o Kladruby, 
Pozorka  52, se  splatností  do  31.12.2020 

8. Přidělení bytů v Kladrubech : 
-   byt 1+0 v Zadní ul. 353 -  P. Kunz                                                                                         
-   byt 2+1 v Revoluční 404 (po p. Kuršovi) – manž. Duspivovi, z důvodu oprav bytu v domě  čp. 209 
-   byt 1+1 v Revoluční 403 (po p. Jašovi) – Z. Hollá 

9. Odepsání přeplatku z vyúčtování za r. 2016 ve výši 1814,- Kč, který nemohl vzniknout, protože 
nájemník p. Daněk za 1-3/2016 nezaplatil nájem (celkový dluh p. Daňka za 8/2015, 11/2015, 1-3/2016 
a vyúčt. za r. 2015 ve výši 12518,- Kč byl z rozhodnutí ZM ze 14. 12. 2016 odepsán z důvodu 
nevymahatelnosti – úmrtí nájemníka) 

10. Zařazení žádosti p. J.Jamrišky, Nedražice  do seznamu žadatelů o přidělení bytu  
11. Návrh smlouvy o dílo uzavřené mezi městem Kladruby a p. B. Záhořem, Stříbro na zajištění inženýrské 

činnosti na akci „Kladruby, přestavba objektu školních dílen na sportovní zařízení k víceúčelovému 
hřišti“ za cenu 1,2% z měsíční fakturace dodavatelské firmy bez DPH 

12. Cenovou nabídku Mgr. M. Zabloudilové, MBA, Stříbro na zpracování žádosti o dotaci v rámci 
Operačního programu ŽP na akci „Optimalizace vodního režimu MVN na p.p.č. 2508 – Kladruby“ za 
cenu 14.500,- Kč 

13. Cenovou nabídku spol. Geodetické služby Plzeň, s.r.o. Popelnicová 60, Plzeň na geodetické práce na 
akci – Kladruby, Husova ul. čp. 6 ve výši 56.870,- Kč vč. DPH 



14. Žádost  ČSS, z.s. – SKK Kladruby  na  uzavření  podnájemní  smlouvy na  část  p.p.č. 194/1 v k.ú. 
Pozorka u Kladrub na provoz střelnice 

15. Poskytnutí propagačního materiálu na plesy v Kladrubech – hasičský, myslivecký a včelařský : 
             1x kniha Kladruby, 2x kniha Pověsti, 5x propisovačka, 3xkalendář, 3xhadrová taška 
 

 
III.   Rada města    s o u h l a s í  : 
 
 
         1.   S výstavbou oplocení na  st.p.č. 138/1  a  p.p.č. 2002/17  v k.ú. Kladruby u  Stříbra“, investor                         
               D. Zítek, Třemošná za podmínky, že oplocení bude vybudováno s podezdívkou tak, aby navazovala na  
               ostatní oplocení u řadových domků 
 
 
IV.   Rada města    n e m á   n á m i t e k  : 
 
        1.    K  předložené  projektové dokumentaci na  akci „Výstavba  výrobní a skladové haly G , k.ú. Ostrov u   
               Stříbra“, investor Accolade CZ XX, s.r.o., Sokolská  394/17,  Praha   
  

 
 
V.   Rada města    n e d o p o r u č u j e  : 

 
         1.   Vybudování  vjezdu  na  zahradu na  p.p.č. 113/4 v k.ú. Kladruby dle  předložené situace žadatelky p.                   
               J. Šrámkové, Kladruby z důvodu zachování vzhledu prostranství a umístění sítí 
 
 

 
 
 

 
Přítomni :   Mgr. S.Štěrbová, J.Pospíchal, M.Tůma, H.Kunešová, Mgr. V.Šmahel 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
Zapsal: Irena Löriková Dne: 10.1.2018 
 
Ověřili: Mgr. Svatava Štěrbová - starostka města 
 Jan Pospíchal - místostarosta 


